
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.5.11 UR020

Schválený rozpočet - závazné ukazatele, rok 2019

Rozpočet - závazné ukazatele byly zpracovány v souladu se zněním §11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění
zákona č. 320/2001 Sb., č. 450/2001 Sb., č. 320/2002 Sb., č. 421/2004 Sb., č. 557/2004 Sb., č. 562/2004 Sb., č. 635/2004 Sb., č. 138/2006 Sb., č. 140/2006
Sb. a č. 245/2006 Sb. a jejích novelizací.

Třídění:Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně

PŘÍJMY
Par Pol Název Kč Z tohoorg1 org2

Bez paragrafu 15 922 700,00

1031 Pěstební činnost 600 000,00

1032 Podpora ostatních produkčních činností 20 000,00

2310 Pitná voda 510 000,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 270 000,00

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 6 000,00

3612 Bytové hospodářství 360 000,00

3632 Pohřebnictví 1 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 139 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 26 000,00

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 5 000,00

6171 Činnost místní správy 65 600,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 700,00

PŘÍJMY celkem: 17 928 000,00

VÝDAJE
Par Pol Název Kč Z tohoorg1 org2

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterinár. 11 000,00

1032 Podpora ostatních produkčních činností 7 500,00

2143 Cestovní ruch 100 000,00

2212 Silnice 690 000,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 810 000,00

2310 Pitná voda 1 445 000,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 2 955 000,00

3117 První stupeň základních škol 1 740 000,00

3117 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 1 500 000,00

3314 Činnosti knihovnické 63 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5 000,00

3322 Zachování a obnova kulturních památek 150 000,00

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist. 100 000,00

3341 Rozhlas a televize 16 500,00

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 323 500,00

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 55 000,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 10 000,00

3612 Bytové hospodářství 193 000,00

3631 Veřejné osvětlení 280 000,00

3632 Pohřebnictví 16 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3 777 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 530 000,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a 80 000,00

3729 Ostatní nakládání s odpady 5 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 175 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 214 000,00

6112 Zastupitelstva obcí 1 311 000,00

6171 Činnost místní správy 2 221 000,00

1/2



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.5.11 UR020

Schválený rozpočet - závazné ukazatele, rok 2019

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,00

VÝDAJE celkem: 17 288 500,00

FINANCOVÁNÍ
Par Pol Název Kč Z tohoorg1 org2

8XXX FINANCOVÁNÍ -639 500,00

FINANCOVÁNÍ celkem: -639 500,00

Rekapitulace
Příjmy
Výdaje

Financování

17 928 000,00
17 288 500,00

-639 500,00

Návrh rozpočtu územního samosprávního celku je vhodným způsobem zveřejněn nejméně po dobu 15 dnů před jeho projednáním
v zastupitelstvu územního samosprávního celku.Připomínky k rozpočtu mohou občané Městyse Přídolí uplatnit buď písemně ve lhůtě jeho zveřejnění,
 tj. od 27.11.2018 do 20.12.2018, nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva dne 20.12.2018. K připomínkám doručeným po projednání se
nepřihlíží.

Doklad je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a zákonem č. 563/1999 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Důvodová zpráva

Schváleno usnesením číslo: 2018-04-08
Dne: 20.12.2018

Počet záznamů: 43

2/2


